ỦY BAN NHÂN DÂN        CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 THỊ XÃ ĐỨC PHỔ           Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /GM-UBND      Đức Phổ, ngày       tháng     năm 2021

GIẤY MỜI

UBND thị xã tổ chức cuộc họp Ban chỉ đạo lập quy hoạch sử dụng đất

cấp huyện giai đoạn 2021-2030 và báo cáo tiến độ thực hiện Chỉ thị số 09/CT-

UBND ngày 19/4/2018 của UBND tỉnh, do đồng chí Võ Minh Vương – Phó

Chủ tịch UBND thị xã chủ trì.

1. Thành phần tham dự kính mời:

- Đ/c Võ Minh Vương - Phó Chủ tịch UBND thị xã;

- Các thành viên ban chỉ đạo thực hiện lập Quy hoạch sử dụng đất cấp

huyện giai đoạn 2021 – 2030 (theo Quyết định số 886/QĐ-UBND ngày

12/3/2021 của UBND thị xã Đức Phổ);

- Lãnh đạo Văn phòng thị xã;

- Giám đốc Văn phòng ĐKĐĐ tỉnh Quảng Ngãi – Chi nhánh Đức Phổ;

- Chủ tịch UBND các xã, phường.

 2. Nội dung: UBND thị xã tổ chức họp BCĐ lập quy hoạch sử dụng đất

cấp huyện giai đoạn 2021- 2030 và báo cáo tiến độ thực hiện Chỉ thị số 09/CT-

UBND ngày 19/4/2018 của UBND tỉnh.

3. Thời gian: 8 giờ 00 phút, ngày 08 tháng 4 năm 2021 (Thứ năm).

4. Địa điểm: Phòng họp số 1 UBND thị xã.

Giao nhiệm vụ Phòng Tài nguyên và Môi trường, Chủ tịch UBND xã,

phường theo chức năng nhiệm vụ có liên quan báo cáo kết quả thực hiện.

Đề nghị các thành phần có mặt đúng thời gian, địa điểm để buổi làm việc

đạt kết quả tốt./.

Nơi nhận:  TL. CHỦ TỊCH
- Như thành phần;

- Lưu: VT.
KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Thanh Nguyên

		2021-04-06T14:04:17+0700

		2021-04-06T14:32:00+0700

		2021-04-06T14:32:00+0700

		2021-04-06T14:32:00+0700

		2021-04-06T14:32:00+0700